



Innsendt: 24.02.2023 14:36

Ref.nr: OQSLIW

Statsforvalteren

E-post: hjelp@statsforvalteren.no

Hjemmeside: <https://statsforvalteren.no/>

Melding til Statsforvalteren

Informasjon om innsender		
Fornavn VIVIAN	Mellomnavn MATRE	Etternavn SÆRSTEN
Adresse HYLDALVEGEN 17		
Postnr. 4260	Poststed Torvastad	
Kommune KARMØY		
Kontaktinformasjon er hentet fra Digdir:		
Mobilnr. 91671735	E-postadresse vivian.sarsten@gmail.com	
Fylke <input checked="" type="checkbox"/> Rogaland		
Gjelder meldingen din vergemål? <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nei		

Din melding
Dersom du alt har en sak til behandling hos Statsforvalteren, ber vi deg oppgi saksnummeret i feltet nedenfor. Du finner saksnummeret øverst i brevet du fikk fra oss. Dersom du ikke har en sak hos oss, lar du bare feltet stå tomt.
Saksnummer hos Statsforvalteren:
Emne Klage på "Avvist klage i Karmøy kommune"
Melding Jeg har klaget til Karmøy kommune vedrørende etablering av en privat barnevernsinstitusjon i vårt naboehus, hvor kommunen mener dette ikke er å anse som bruksendring av en enebolig. Vi har således ikke fått nabovarsel og på den måten anledning å påklage etableringen, evt. komme med innspill/innsigelser. Karmøy kommune har avvist min klage med begrunnelse i blant annet at dette ikke vil bli annerledes for oss naboer enn om det bodde en familie i huset. Viser til dokument nummer 22/10188-4 som jeg mottok 03.02.2023 Viser videre til min vedlagte klage som er den samme som jeg sendte Karmøy kommune. I tillegg vil jeg nevne at jeg som ansatt i politiet har god kunnskap om barnevernsinstitusjoner i distriktet. Vi bistår dem jevnlig og det er ikke til å komme fra at en del av ungdommene som bor på institusjon ikke ønsker å være der. Det fører til stadige leteaksjoner og stor trafikk av kjøretøy i området, både fra de ansatte og fra politiet. Det er heller ikke uvanlig at vi må bistå på institusjoner og i nrområdet pga ungdommer med adferdsproblemer/utagering. At det vil bli slike utfordringer i vårt naboehus kan jeg ikke si på forhånd, men at sjansen er større for det enn om det

bodde en familie i huset, det tør jeg påstå. En institusjon skal være siste løsning for bosetting av ungdommer og som det stod i utlysningsteksten til "Olivia Solhaugen", så er det ungdommer med adferdsproblemer de ønsker å bosette i vårt nabohus.

Karmøy kommune mener at det ikke vil bli mer trafikk ved etablering av en institusjon i et boligfelt. Det har de ikke mer grunnlag for å si, enn jeg kan si at det kommer til å bli mer trafikk. Jeg tror heller ikke Karmøy kommune har sett verken på husets beliggenhet eller tilkomst. "Olivia Solhaugen" har allerede hatt opplæring av sine ansatte i huset og da var det rimelig mange biler parkert i gårdsplassen i Hyldalvegen 13. Vår gårdsplass ble da snuplassen, da Hyldalvegen er ganske smal og huset ligger i enden av en blindvei.

Jeg ber om at Statsforvalteren ser på min klage og gjør en ny vurdering på om denne etableringen kan iverksettes uten søknad om bruksendring av enebolig.

Type vedlegg	Vedlegg klagekarmoy.docx
Type vedlegg	Vedlegg

Meldingen din blir sendt til
Statsforvalter Statsforvalteren i Rogaland
Kontaktinformasjon statsforvalterne